
www.norma-online.cz

od pondělí 29. dubna
do neděle 5. května

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen většina našich prodejen 

má již otevřenomá již otevřeno 

7 – 217 – 21
hodinhodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

1. 5. 1. 5. OTEVŘENOOTEVŘENO
STÁTNÍ SVÁTEKSTÁTNÍ SVÁTEK

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 18/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 
CENOVÁ 

BOMBA 
BOMBA TÝDNE

TÝDNE

Gril MixGril Mix
Jemná / Bavorská / MexikoJemná / Bavorská / Mexiko
300 g  (100 g  23,30)300 g  (100 g  23,30)

39,90
super cenasuper cena

69,90
super cenasuper cena

PrantlPrantl
Špekáčky PremiumŠpekáčky Premium
600 g  (100 g  10,82)g gg g

64,90
87,90

levnější o
levnější o 26%26%

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  285,57)
40 % 
alkoholu

PrPr
UkUk
vovo
0,70,7
(1(1
4040
alkalk

199,90
super cenasuper cena

Porto Porto 
Tawny Tawny 
EscudeiroEscudeiro
0,75 l  0,75 l  
(1 l  173,20) (1 l  173,20) 
portské portské 
dezertní dezertní 
vínovíno

129,90
159,90

levnější o 119%9%

CCamasamasellaella
PProseccorosecco DOC DOC
 0,75 l   0,75 l  
(1 l  106,53)(1 l  106,53)
bílé perlivé víno bílé perlivé víno 
původem z Itáliepůvodem z Itálie
 doporučená  doporučená 
teplota podávání teplota podávání 
cca 6 – 8 °Ccca 6 – 8 °C

79,90
99,90

levnější olevnější o 20%20%

100 g 100 g 
VYROBENO ZE VYROBENO ZE 

156 g156 g
MASAMASA

Kometa  Kometa  
Uherský Uherský 
salámsalám
400 g  400 g  
(100 g  27,48)(100 g  27,48)

Divoké Divoké 
brusinky brusinky 
400 g  400 g  
(100 g  9,98)(100 g  9,98)

39,90
54,90

levnější olevnější o 27%27%

Tuňákové fi lety Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě ve vlastní šťávě 

195 g / PP 150 g  195 g / PP 150 g  
(100 g  15,33/19,93)(100 g  15,33/19,93)

69,90
super cenasuper cena

PanáczechPanáczech
Thor  Loki  Thor  Loki  
QueenieQueenie
1 l 1 l 
 PET PET

StarbucksStarbucks
Kávový nápojKávový nápoj
220 ml  220 ml  
(1 l  226,82)(1 l  226,82)
různé druhyrůzné druhy

49,90
super cenasuper cena

Proteinová Proteinová 
mléčná krupicemléčná krupice

500 g  (100 g  7,98) různé druhy500 g  (100 g  7,98) různé druhy

109,90
159,90

levnější olevnější o 31%31%

KešuKešu
475 g  475 g  
(100 g  (100 g  
26,29)26,29)

124,90
super cenasuper cena

Hugo Hugo 
Conte Conte 
PassionePassione
0,75 l  0,75 l  
(1 l  53,20)(1 l  53,20)
aromatizovaný aromatizovaný 
vinný koktejlvinný koktejl
různé druhyrůzné druhy

39,90
59,90

levnější olevnější o 33%33%

RebelRebel
Brodská 10Brodská 10
0,5 l  (1 l  15,80)0,5 l  (1 l  15,80)
extra hořkáextra hořká
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

7,90
10,90

levnější olevnější o 28%28%
Broskve loupané Broskve loupané 
půlenépůlené

820 g / 820 g / PPPP 470 g  (100 g 4,87/8,49) 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně v mírně 
sladkém sladkém 
nálevunálevu

39,90
59,90

levnější olevnější o 33%33%

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Gouda plátkyGouda plátky
 400 g  (100 g 16,23)  400 g  (100 g 16,23) 
48%48%

64,90
76,90

levnější olevnější o 116%6%

0909900

EspacioEspacio
ChardonnayChardonnay
0,75 l  (1 l  53,20)0,75 l  (1 l  53,20)
bílé víno bílé víno 
z Chilez Chile

39,90
49,90

levnější olevnější o 20%20%

ilustrační ilustrační 
fotofoto

29,90
48,90

levnější olevnější o 39%39%

008 909900

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

NORMA18_s1.indd   1NORMA18_s1.indd   1 16.04.2024   15:1016.04.2024   15:10



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

cca 110 cm nebo 130 cm, 
lze individuálně zkrátit

149,90*
cena za provedení

 Pánský módní pásek
hladký nebo s raženým povrchem

 Pánské pantofl e 
s přezkou

• odolný, snadno udržovatelný svrchní PU materiál koženého 
vzhledu s měkkou textilní podšívkou
• pohodlná, polstrovaná kožená stélka z kůže činěné bez 
chromu • lehká a profi lovaná PU podešev 
• velikosti 41-45

Naše skvělá nabídka pro vás   –   za super cenyNaše skvělá nabídka pro vás   –
  Dámské capri kalhoty
v 7/8 nebo ¾ délce

• s vysokým podílem bavlny, díky elastanu perfektně sedí
• 2 vsazené a 2 našité kapsy
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

černá
7/8 délka299,90*

cena za provedení

Dámské legíny 
s vysokým pasem

• 95 % bavlna, 5 % elastan
• materiál single jersey
• pohodlný elastický pas
•  velikosti S (36/38) – 

XXL (52/54)

černá169,90*
cena za provedení

černá, béžová, bílá, černá, béžová, bílá, 
námořnická modránámořnická modrá

sada 1:

šeříková, fuchsiová, šeříková, fuchsiová, 
levandulová, mátoválevandulová, mátová

sada 2:

499,90*
cena za sadu

Pánve „Hamar“ 
s vysokým okrajem 

v měděné nebo černé barvě
•  z kvalitního hliníku pro optimální vedení tepla
•  odolné vůči teplotám, do cca 150° C, včetně úchytek

vhodné na
indukci

extra 
vysoký 
okraj

399,90*
cena za provedení od

*
Ø cca 20 cm  399,90
Ø cca 24 cm  449,90
Ø cca 28 cm  499,90
Ø cca 32 cm  549,90

 voskované ubrusy
• odolné, odpuzující nečistoty
• s raženým plastickým motivem
• lze libovolně zastřihnout

Jihočeský jogurt Jihočeský jogurt 
ve skleve skle
•  200 g  (100 g  9,95) •  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy•  různé druhy

PribináčekPribináček
Mléčná krupičkaMléčná krupička
se skořicíse skořicí
•  140 g  (100 g  14,21)•  140 g  (100 g  14,21)

19,90
22,90

levnější o 
levnější o 13 %

KunínKunín
Mléčná rýžeMléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) •  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy•  různé druhy

14,90
23,30

levnější o 
levnější o  36 %

PerlaPerla
S příchutí S příchutí 
farmářského máslafarmářského másla
•  450 g  (100 g  11,09)•  450 g  (100 g  11,09)

49,90
54,90

super cena

KrahulíkKrahulík
Gothajský salámGothajský salám
• 100 g • krájený• 100 g • krájený

12,90
14,90

levnější o 13 %

Olma Olma 
Klasik bílý jogurtKlasik bílý jogurt
•  •  150 g  (100 g  6,60)150 g  (100 g  6,60)
 •  2,7 %2,72,72,77 %%%2,7 %

 9,90
13,50

levnější o 
levnější o 27 %

Vepřová plec Vepřová plec 
na houbách s rýžína houbách s rýží
• 450 g  (100 g  17,76)• 450 g  (100 g  17,76)

79,90super cena

Iberijská slanina Iberijská slanina 
uzenáuzená
• cca 300 g  (100 g  15,90)• cca 300 g  (100 g  15,90)

Medová roládaMedová roláda
• cca 1100 g  (100 g  20,90)• cca 1100 g  (100 g  20,90)

159,–super cena

cena za 1 kg

moderní moderní 

střih střih 
a délkya délky

  Solární nabíjecí panel  21W, TX-207
• skládací • 2x USB vstup v jedné kapse pro snadné nabíjení powerbank 
a mobilních telefonů • cca 20 (81) x 29 x 3 cm

1199,90*
cena za provedení

  Outdoorové vybavení

Pánské ponožky, 
10 + 1 pár zdarma

•  vysoký podíl česané bavlny
• velikosti 39/42 – 43/46

(příklady barev)(příklady barev)(příklady modelů)(příklady modelů)

  Sada nožů, 
různé

Nože, 
škrabka, 
prkénko 
peel  
299,90

269,90*
cena za provedení od

cca 140 x 280 cm  269,90
(1 bm = 68,85 Kč)
cca 140 x 340 cm  349,90
(1 bm = 73,51 Kč)
cca 140 x 380 cm  399,90
(1 bm = 75,17 Kč)

ů,,, 

Nože,

Nůž, 
brousek, 
prkénko 
kit  
199,90

Nože, nůžky, škrabka cut  
249,90

199,90*
cena za sadu od

BuřtyBuřty
•  600 g  (100 g  9,98)•  600 g  (100 g  9,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

19,90super cena
super cena

229,90super cena
super cena

(příklady modelů)(příklady modelů)

kompaktní design 
na každý batoh

nabíjení mobilních 
telefonů bez zásuvky 
– ideální na tůry, 
kempování a outdoor

  extrémně jasné světlo 200 lm
 multifunkční nástroje
 pomoc v nouzipomoc v nouz

nastavitelná 
výška 
rukojeti

Multifunkční 
baterka 14 v 1
•  včetně USB 

nabíjecího kabelu
•  cca 175 x 42,5 mm

Sada pro nouzové přežití, 
19dílná
•  v praktickém úložném boxu
•  záchranná deka, 

multifunkční pila, kompas, 
křesadlo a mnoho dalšího

Multifunkční lopatka 15 v 1, z nerezové oceli
•  celková délka cca 77,5 cm
•  protiskluzová rukojeť

399,90*
cena za provedení/sadu

černá

tmavě hnědá

399,90*
cena za pár

růžová 
7/8 délka

tmavě 
modrá
¾ délka

tdtdddoooooooooororororovévévv
3 režimy svícení 
včetně červeného 
výstražného světla

MultM ltMul ifififunkkkkkč íkčníkční

tísňový signál / blesk

multifunkční nástroje

l

micro USB 
nabíjecí vstup

• píšťalka
• křesadlo

• láhev a otvírák
• multifunkční nůž
• vidlička na ryby
•  odstraňovač 

rybích šupin

MM
•

imbusový 
klíč

a další 
funkce

klíčklíčklklíčklíčíč

čepel jako 
nůž

řezačka 
pásů

antracitová

  Bezešvá podprsenka,
sada 4 ks 

• 92 % polyamid, 8 % elastan
• s extra širokými a pohodlnými ramínky
• velikosti M – XXL

199,90*
cena za 11 párů

• 2vrstvé v žulovém vzhledu
• nepřilnavost: vynikající
•  odolnost vůči oděru: 

dobrá

vysoce kvalitní nepřilnavý povrch

kromě pánve 
Ø 20 cm

NOVINKA

777777775 15 15 15 15 15,15,15,15,15,15,1555,155,1,15,1,,, 777 K7 K77 K7 K7 K7 K77 K7 K7 K77 K7 K7 K7 K7 K7 č))č)č)čč)č)č)č))č)č))č)))č))č))č))))))))
(příklady modelů)(příklady modelů)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

KKK p cenaap cenaa %%%%%%%%%3 %%%%13313%113%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa %%%%%%%%%4 %%%%14414%114%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA18_s2-3.indd   2NORMA18_s2-3.indd   2 16.04.2024   15:1316.04.2024   15:13



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –   za super ceny  –   za super ceny

Napínací prostěradlo 
„Jersey“

• 100% bavlna • jersey materiál s dlouhou životností
• výška boční 
strany cca 30 cm mátová

bílá offwhite

petrolejová

stříbrná

pastelová lila

šedá

169,90*
cena za provedení od

* 90-100 x 200 cm  169,90 
140-160 x 200 cm  229,90
180-200x200 cm  269,90

  Dámské pyžamo 
s legínovými šortkami

• triko 100% bavlna • legínové šortky 95 % bavlna, 5 % elastan 
• kvalitní příjemně měkký materiál single jersey
• velikosti M – XXL

249,90*
cena za provedení

 Penály MS v hokeji 2024

149,90*
cena za provedení od

 víceúčelový 
přehoz, cca 220 x 240 cm
• ideální jako přehoz na postel nebo sedačku
• obzvlášť lehký • 100% polyester

399,90*
cena za provedení

399,90
cena za provedení

499,–

jjPenály M

Etue CONCORDE Lední hokej, 
2 zipy  149,90

cena za provedení od

Sáček na přezůvky 
CONCORDE Lední hokej  
149,90

Penál CONCORDE Lední hokej, 1 patro, 2 chlopně
199,90

GervaisGervais
Natur / S pažitkouNatur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 
levnější o  21 %

KunínKunín
Sladká smetanaSladká smetana
• 200 g  (100 g 10,95)• 200 g  (100 g 10,95)
• 12%• 12%

21,90
26,20

levnější o 
levnější o  16 %

Plněné bramborové Plněné bramborové 
knedlíky se zelímknedlíky se zelím
• 450 g  (100 g  13,31) • 450 g  (100 g  13,31) 

SamirSamir
Kysané zelíKysané zelí
• 500 g  (100 g  2,38)• 500 g  (100 g  2,38)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Matjesy v olejiMatjesy v oleji
• • 200 g  (100 g  17,45)200 g  (100 g  17,45)

34,90super cena

MadetaMadeta
Jihočeský sýr Jihočeský sýr 
na pánevna pánev
se šunkouse šunkou
• 100 g• 100 g

29,90super cena

Krajánek Krajánek 
Tzatziki pomazánka Tzatziki pomazánka 
• 140 g  (100 g  17,79)• 140 g  (100 g  17,79)

24,90super cena

Vitamínový salát Vitamínový salát 
• 140 g  (100 g  19,21)• 140 g  (100 g  19,21)

26,90super cena

KinderKinder
Choco FreshChoco Fresh
• 5 × 21 g  (100 g  47,52)• 5 × 21 g  (100 g  47,52)

FelladaFellada
Měkký sýr Měkký sýr 
salátovýsalátový
• 270 g  (100 g  14,78)• 270 g  (100 g  14,78)

49,90super cena
super cena

  LED lucerna „Arca“ 
se stmívačem 

cca 15 × 12 × 24 cm
• robustní plast • barva světla teplá bílá 
• včetně baterií
Záruka 3 roky s ramenem 

na zavěšení

měděná

ukauka 3 3 rZárZáruu

černá/černá/
stříbrnástříbrná

299,90*
cena za provedení

 Skládací vidlička/
Rošt na gril/Kempinková 
sada „Travel“

Sada kempinková „Travel“, 
26 ks  279,90

Vidlice opékací 
teleskopická, 
24 – 86 cm
54,90

p
Rošt grilovací 
teleskopický, 
27 - 67 cm
64,90

54,90*
cena za provedení/sadu od

  Termosky, termohrnky, 
sportovní lahve

                         
          Prošívaná přikrývka 
       4 roční období, cca 140 × 200 cm
    • letní přikrývka a přikrývka na přechodné období se po sepnutí 
promění  v hebkou teplou zimní přikrývku • sametově jemná tkanina 
z mikrovlákna, příjemná na omak • potah a výplň 100% polyester 
• hmotnost výplně: letní přikrývka cca 500 g, přikrývka na přechodné 
období cca 700 g

  Zvýšená hygiena díky 
úpravě Aegis - zmírňuje 
množení bakterií 
způsobujících zápach

 Funkční podsedák 
„Ergo Aktiv“  399,90

cca 40 × 40 × 5 cm  
• potah 100% polyester 
• kvalitní, prodyšný dvojitý potah na zip
• přispívá k odlehčení páteře 

 Viskoelastický 
polštář „Motýl“  469,90
s aloe vera 
cca 55 × 45 × 10 cm  
•  potah na zip s úpravou 

aloe vera
•  viskoelastická pěna se postará 

o optimální rozložení tlaku

399,90*
cena za provedení od

Sendvičovač  
399,90

Sendvičovač  349,90

Varná konvice  
249,90
bílá / červená

Rychlovarná 
konvice  
399,90

249,90*
cena za provedení od

p

Termoska 
branche 
0,42 l  
229,90

Termohrnek Kaffe 350 ml  
179,90

Sportovní lahev 0,7 l, 
plast  199,90

179,90*
cena za provedení od

ohrnek Kaffe 350

59,90
84,90

levnější o 29 %

39,90super cena
super cena

s nůznými potřebnými 
funkcemi

nářadí z 
nerezové, 
matované 
oceli

Multifunkční nářadí 12 v 1
• včetně pouzdra na opasek
249,90

NOVINKA

každé včetně 
pouzdra na 
opasek

Mačeta,
celková délka 
cca 41 cm
299,90

Nůž s řezákem 
pásů
celková délka 
cca 28 cm
249,90

Nůž, 
délka čepele 
cca 11,5 cm
249,90

Sekera, 
celková délka 
cca 29 cm
299,90

s kvalitní krajkou 
na lemu nohavic

modrá aqua/
modrá

světle 
modrá/
bílá

magenta/ 
černá

námořnická 
modrá

béžová    červená   šampaňská

šedá

249,90*
cena za provedení od

NOVINKA

A

NOVINKA

NOVINKA

OVINKA
kS kS kS kS kSSekeSekeSekekSekekera, aaaara, ra, ra,

celkcelkccelkccccccelkc ová ová ováo délkdélkkélklkkélklkdélka aa aaa a a

Outdoorové nářadí
s kvalitní nerezovou střenkou

Záruka 3 roky
NOVINKA

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%0 %%%%2020%20%%%cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa%%%%%%%%%%%%%29 %%29%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 29. od pondělí 29. dubnadubna
do neděle 5.do neděle 5. květnakvětna

ývka
00 cm

CENOVÁ 
CENOVÁ BOMBA 

BOMBA TÝDNE
TÝDNE

NORMA18_s2-3.indd   3NORMA18_s2-3.indd   3 16.04.2024   15:1516.04.2024   15:15



Velvet  Toaletní papír 
• 4 × 300 útržků • 3 vrstvý
• heřmánek & aloe • eco roll  

888 Vermentino 
Puglia
• 0,75 l  (1 l  53,20)
• italské bílé víno suché

Grappa 
Sycená 
limonáda
•  1,5 l  (1 l  13,27)
•  různé druhy

Ustronianka
Lemoniada 
•  1,5 l  (1 l  16,60)
•  20% ovocné šťávy
•  různé druhy

Schogetten 
Freeze Me
Limitovaná edice 
•  100 g •  různé druhy

Paw Patrol / Peppa Pig 
Promítačka s cukrovinkou / 
Flipperz s cukrovinkou
• 8/10 g  (100 g  436,25/299,00)

19,90super cena

24,90super cena

99,90super cena

cena od 79,90super cena

Masážní krémy
Včelí jed  139,90
•  600 ml  (1 l  233,17)
Hadí jed  99,90
•  380 ml  (1 l  262,89)

Masážní krém
Konopný Cannagel
•  250 ml  (1 l  319,60)

Fino
Alobal na grilování
• 8 m

USB kapesní 
zapalovač Nola 580 
•  využívá k zapálení 

elektrický oblouk
• odolný proti větru a chladu
• dobíjení přes MicroUSB
•  plně nabitý zapalovač 

lze použít cca 60×
•  součástí balení 

je nabíjecí USB kabel

59,90super cena

ilustrační 
foto

í í 

580580000
Špejle dřevěné hrocené 
•  100 ks  19,90

Párátka dvouhrotá 
•  500 ks
•  kvalitní dvouhrotá párátka
24,90

19,90super cena

cena od

64,90super cena

Kreolis 
Sušená 
rajčata 
•  340 g / PP 200 g  

(100 g  32,45/19,09)

Bohemia
Zlehka
Karamelizovaná cibulka / Solené
• 130 g  (100 g  27,62)gg (( g ))g ( g )

35,90super cena

Bakalář
Za studena
chmelený
ležák / nealko
• 0,5 l  (1 l  27,80/29,80)
záloha na lahev 3 Kč

9,80)80)9,80)

13,90super cena

cena od

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl / 
Ďábelské
• 100 g

15,90super cena

Platan
Premium
• 0,5 l  (1 l  31,80)
• plech

ooooo 

15,90super cena

Korunní 
s příchutí
limeta a máta 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

Dr Witt
Elements 
Collagen
•  750 ml  

(1 l  23,87)

13,90super cena

17,90super cena

Tomillar 
Airen 
Fidencio
Bílé
• 0,75 l  (1 l  53,20)
•  bílé víno suché

Meruňky / Broskve / 
Ovocný koktejl

•  540 g / PP 330/310/305 g  
(100 g  18,15/19,32/19,64)

•  různé druhy

59,90super cena

Goldfein
Kokosové / Pomerančové / 
Čokoládové / Punčové kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

39,90super cena

ggg

Favorit 
Tekutý 
podpalovač
• 1 l

79,90super cena

199,90super cena

59,90super cena

79,90super cena

Tesori d´Oriente 
Aviváž 
•  760 ml  

(1 l  105,13)
• 38 pracích dávek
• různé druhy

gg ,, ,, ))g , , )

29,90super cena

cena od

Socado
XXL italské pralinky
•  800 g  (100 g  21,24)

169,90super cena

Sedita
Horalky 
Peanut butter 
•  50 g  

(100 g  19,80)

9,90
super cena

49,90super cena

Bioten
Pleťová 
kosmetika
•  200/400 ml 

(1 l  249,50/
124,75)

• různé druhy

29,90super cena

Orbit 
Refresher 
peprmint 
•  64 g  

(100 g  77,97)
• dóza

49,90super cena

39,90super cena

SUPER
CENA!

39,90super cena

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Na pálení čarodějnic nakoupíte   z

NORMA18_s4-5.indd   4 16.04.2024   15:00



Hellmann‘s
Kečup 
Jemný / 
Jemně pálivý
•  840/825 g  

(1 kg  7,73/7,87)

64,90super cena

Purina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávě
•  60 × 85 g  (100 g  12,74)

649,90super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

299,90super cena

Panasonic 
Baterie
• 10 ks • AA, AAA

109,90super cena

21,90super cena

Hamé
Bůčková pomazánka / 
Šunková pěna /
Matěj 
• 75 g   (100 g  29,20)

XOX  
Party Tortilla Chips
Sůl / Sýr
•  500 g  

(100 g  
15,98)

Nakládaný 
česnek

•  v oleji 280 g / PP 180 g  (100 g  17,82/27,72)
• v nálevu 290 g / PP 180 g (100 g  17,21/27,72)
•  různé druhy

49,90super cena

Šuměnky
•  10 g  (100 g  49,00) • různé druhy

4,90
super cena

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

Studentská 
směs

•  500 g  
(100 g  21,98)

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,27)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

aa

10,90super cena

Klášter 12
Světlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

9,90
super cena

109,90super cena

Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  14,70)

749,90super cena

Purina ONE 
Bifensis Adult Granule 
pro kočky
Losos 
a obiloviny
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90super cena

Vlašské ořechy XXL
• 425 g  (100 g  23,51)

99,90super cena

119,90super cena

Lotus Rice
Jasmínová 
rýže
•  2 kg  

(100 g  6,00)

La Natura
Zrnková 
káva
Espresso / 
Crema
• 1 kg

219,90super cena

79,90super cena

13,90super cena

12,90super cena

Sedita
Lina 
Mandlová / Peanut butter
• 50 g  (100 g  27,80) 

Marshmallow 
lízátko
• 45 g  (100 g  28,67) 
• různé druhy

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy

29,90super cena

Podravka  BBQ omáčky 
•  345 g  (100 g  13,01) •  různé druhy

Spak  Dresinky 
•  250 g  (100 g  15,96) •  různé druhy

Hořčice 
Kremžská / Orientální / Plnotučná
•  450 g  (100 g  5,98)

44,90super cena

39,90super cena

26,90super cena

60 ks60 ks

Racio
Polomáčené rýžové chlebíčky
•  100 g •  různé druhy

19,90super cena

Raffaello
•  160 g  

(100 g  49,94)

BIR
GO
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• plech
•  různé druhy

17,90super cena

y pppy p
ýrrrýrr

79,90super cena

Braník  
11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 3 Kč

SUPER
CENA!

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 29. dubna
do neděle 5. května  za nízké ceny

NORMA18_s4-5.indd   5 16.04.2024   15:01



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Ballaanttiinee‘ss
Finest Blended 
Scotch Whisky
 •  0,7 l  

(1 l  428,43)
 •  40 % alkoholu
 •  skotská whisky

LAAVAAZZAA Crema e gusto
•  250 g (100 g  39,96) •  mletá káva

99,90
129,90

levnější o 23 %

LLiššááácckkééé 
jaabblkkoo
Cider
 •  0,5 l  

(1 l  39,80)
 •  plech

19,90
25,90

levnější o 23 %

RRyycchhhttáářř 
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  27,80)
•  ležák 
•  plech

13,90
 super cena

DDoobbrráá vvooddaa
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,27)
• neperlivá

10,90
 super cena

MMaattttoonnii
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  8,60)
•  perlivá

12,90
 super cena

Goolddeen Snnaackk  
Cracker
sollenný
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
17,40

levnější o 14 %

Liipptoonn
Ice Tea
•  1,5 l  (1 l  19,93)
•  ledový čaj zelený

29,90
39,90

levnější o 25 %

Rooyal Croowwn Cola
•  1,33 l  

(1 l  20,23)
•  různé 

druhy

FFrriisskkkieesss
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
199,90

levnější o 25 %

26,90
36,90

levnější o 27 %

Goourrmmett GGolld
Jemné paštiky pro kočky
•  8 × 85 g  (100 g  19,10) •  různé druhy

129,90
155,70

levnější o 17 %

Hoollaanndiia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Esskkyymmááčekk
Kokos
•  50 ml  (100 ml  13,80)  50 ml  (100 ml  13,80)50 ml  (100 ml  13,80)

6,90
8,90

levnější o 22 %
Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
67,90

levnější o 19 %
Donut
•  různé druhy 

a gramáže

PPeeaannuutt
Exxttaassyy
Tyčinka 
s arašídovým 
máslem
•  45 g  

(100 g  26,44)

10,90
14,50

levnější o 25 %
Těstoviny 
vaječné
Vřeeteennaa /
Šppaaggeetyy
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90
38,90

levnější o 23 %

Drůbeží 
sekaná

•  500 g  
(100 g  5,98)

•  mražená 

29,90
39,90

levnější o 25 %

OOriion
Lentilky
•  120 g  (100 g  37,42)

44,90
 super cena

Snnickeerss / TTwwixx / Boounntyy
a další čokoládové tyčinky 
•  různé gramáže

Nooviipiiu 
Čokoláda s pistáciemi 
• 35 g  (100 g  42,57)

15,90
 super cena

PPrrimmmoonnnaa
Prací gel
MMaarrsseeilllsskkéé 
mmýýddlloo
•  3 l  

(1 l  33,30)

99,90
129,90

levnější o 23 %

Sookraa
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  18,69)

29,90
35,10

levnější o 15 %
Vaarrtaa
Baterie superlife
AAA
• 4 ks

Booheemmiaa Chipsy 
•  různé druhy a gramáže

34,90
39,90

levnější o 13 %

Mandle / 
Kešu 
pražené 
solené
•  60 g  

(100 g  
33,17/24,83)

Lovecký 
salám
•  500 g  

(100 g  19,98)

99,90
129,90

levnější o 23 %

500 g

AArraaxx
Kuskus
•  500 g  

(100 g  
5,58)

27,90
33,90

levnější o 18 %
Oddool
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  46,53)
• různé druhy

34,90
39,90

levnější o 13 %

14,90
 super cena

cena od

299,90
349,90

levnější o 14 %

14,90
19,90

levnější o 25 %

BBeelgggiiaannn
Pralinky
•  různé druhy 

a gramáže

24,90
34,90

levnější o 29 %

29,90
 super cena

m m

11,90
14,90

levnější o 20 %

%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%%%%%%%%%%%%3%%%%232 %23%%% %%%%%%%%13%%13%%% p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 29. dubna
do neděle 5. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA18_s6.indd   6 16.04.2024   11:13



Ungheni
•Chardonnay 
•Sauvignon blanc
•Feteasca alba

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet 

Sauvignon

  bílé víno suché
  výborně se hodí k rybám, 
kuřecímu masu a lehkým 
těstovinovým pokrmům
  doporučená teplota 
podávání 12 – 14 °C

 červené víno suché
  výborně se hodí ke 
grilovanému masu, 
těstovinám a sýru
  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

0,75 l  (1 l  53,27)

0,75 l  (1 l  53,27)

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 3
. 5

.

2,25 l  
(1 l  15,51) 
PET

Pilsner Urquell
Světlý ležák
6 × 0,5 l  (1 l  60,00) 
multipack

180,–
super cena

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  35,80)
plech

17,90
21,90

levnější o18%

d

d

do
s
tk

ud

d 
pá

tk

39,90
super cena

NĚ

ME
CKÁKVALITA

Tuňákový salát
280 g  (100 g  14,25) 
různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

ZIKO‘S
Oplatky s náplní
255 g  (100 g  9,76)  různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

Krmivo pro drobné 
živočichy

180/600 g  (100 g 22,17/6,65)
různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

19,90
24,90

levnější o20%

Smetana 
ke šlehání 
trvanlivá

200 ml  (1 l  99,50) 30%

13,90
super cena

cena od

79,90
99,90

levnější o20%

79,90
99,90

levnější o20%

34,90
super cena

  Plechovkové 
pivo

0,5 l  (1 l  27,80/31,80/33,80/35,80) 
různé druhy

Kornouty
6 × 120 ml  (1 l  76,25)
různé druhy

54,90
64,90

levnější o15%

Mleté maso mix
500 g  (100 g  17,98)

WC blok
2 × 48 g  (100 g  31,15)

29,90
39,90

levnější o25%

Heninger
Grüner 
Veltliner /
Welschriesling
0,75 l  (1 l  66,53)
   bílé víno suché
     původem 
     z Rakouska

49,90
69,90

levnější o29%

%%%%%%

Směs ořechů 
a sušeného ovoce

5 × 40 g  (100 g  19,95) různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

venkovní rostlina

Hvozdík 
(Dianthus)
výška cca 
15 – 20 cm,
Ø květináče
10,5 – 11 cm

89,90
103,90

levnější o13%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

MMlMlMl tetéé maso mixMMlMlMlMl tetéé maso mix + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

VÍNA MĚSÍCE
KVĚTEN

od čtvrtka 2. května
do neděle 5. května

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

levvnější oelevnější o2020%%20%
CENY MĚSÍCE

KVĚTEN

NORMA18_s7.indd   7 16.04.2024   11:16



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Výrobek 
z čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60) různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

9900029 909900

Lasagne Bolognese
1 kg

99,90
125,90

levnější o21%

25 909090

Remuláda
500 ml  (1 l  79,80)

39,90
49,90

levnější o20%

990009 909900

Kešu 
150 g  (100 g  33,27) různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909 999009

Džemy 
speciality

450 g  (100 g  8,87) 
různé druhy

39,90
47,90

levnější o17%

990007 909900

Švýcarské bylinné 
bonbóny

200 g  (100 g  17,45) 
různé druhy

34,90
39,90

levnější o13%

9900039 909900

Rum
0,7 l  (1 l  271,29) 

40 % alkoholu

  Oplatkové řezy
250 g  (100 g  27,96) různé druhy

189,90
209,90

levnější o10% 69,90
79,90

levnější o13%

990009 90990009 9090909090000

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

cena za 3 páry

69,90super cena

99,90

CENOVÁ BOMBA

169,90*
cena za provedení

Zahradní skládací stůl 
z akáciového dřeva 

cca 46 × 46 × 46 cm
•  akáciové dřevo vhodné pro venkovní použití 

s deskou stolu v mřížkovém vzhledu
•  šetří místo, je skládací 

a univerzálně použitelný

Značka 
pro  odpovědné 

 lesní  hospodářství

z krásného, 
naolejovaného 
akáciového dřeva

699,90*
cena za provedení

Zahradní nůžky
• precizně broušené čepele, částečně s nepřilnavým povrchem 
• ergonomicky tvarované rukojeti • stříhá max. do Ø 20 mm
Záruka 5 let

249,90*
cena za provedení od

Letní clogsy
dámské nebo pánské
•  s páskem přes patu 
• dámské ve velikostech 37 – 41 • pánské ve velikostech 42 – 45

149,90*
cena za pár

OVOV
Zahradní rukavice 
„Carla“, 3 páry

•  65 % polyester, 35 % bavlna
•  s protiskluzovými nopky a pleteným lemem
•  velikosti S – L

k dispozici velký 
výběr vzorů

černá

námořnická 
modrá

modrá 
(aqua) černá

ikoskostectech 4h 42 2 

khaki
pánské

dámské

Zátěžový regál 2 v 1
•  stabilní úložný regál 

s 5 dřevotřískovými policemi, 
nosnost á až 175 kg

•  optimální skladovací řešení 
•  snadná montáž a individuální 

uspořádání polic 
•  2 varianty montáže: 

vysoký regál, nebo dva úložné regály, 
které lze použít i jako pracovní stůl

•  cca 180 × 90 × 40 cm

899,90*
cena za provedení

2 stupňový 
systém 
šířky pro 
stříhání

Variabilní „Bypass“ 
zahradní nůžky 
s měkkou rukojetíHliníkové 

„Bypass“ 
nůžky 

Nůžky na květiny
s měkkou rukojetí

z robustního, omyvatelného 
a lehkého phylonového 
materiálu 

 Drátěné pletivo 
– šestiúhelníková oka
•  k dostání v povrchové úpravě pozinkované, nebo 

se zeleným práškovým nástřikem
Záruka 3 roky

13 × 0,54 m pozinkované  249,90  (1bm = 35,60)
12 × 1 m pozinkované  399,90  (1bm = 33,33)
11 × 0,54 m zelené  249,90  (1bm = 42,07)
10 × 1 m zelené  399,90  (1bm = 39,99)

zelený práškový 
nástřiknástřik

pozinkované 
a nerezové

NOVINKA

NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

KAAA

od čtvrtka 2. května
do neděle 5. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA18_s8.indd   8 16.04.2024   11:11




